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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81630017A

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit Dega në Shqipëri e shoqërisë ELMAC II S.r.l
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Projektimin, prodhimin, ndryshimin, riparimin dhe shitjen e 
aparaturave elektrike, elektromekanike dhe elektronike ne 
pergjithesi dhe pjeseve te kembimit dhe aksesoret perkates, 
montimin, shitjen dhe menaxhimin e videolojrave, juke-box, 
flipper, bilardo dhe aparatura te tjera argetuese. Blerjen, 
marrjen me qira dhe menaxhimin e bareve, restoranteve, 
picerive dhe me gjeresisht me administrimin e ushqimeve 
dhe pijeve ne çdo lloj forme. Shoqeria ne menyre rigoroze 
instrumentale per permbushjen e objektit te shoqerise, mund 
te kryeje te gjitha veprimet tregtare, administrative, 
financiare, bankare, (duke perjashtuar mbledhjen e 
kursimeve ndermjet publikut ne çdo lloj forme), me pasuri te 
luajtshme (me perjashtim, natyrisht, aktivitetet e rregulluara 
nga Dekteti Legjislativ i dates 24 shkurt 1998 n. 58), me 
pasuri te paluajtshme dhe hipotekare te nevojshme ose te 
dobishme per ushtrimin e aktivitetit te shoqerise, te 
kontraktoje hipoteka dhe te lere ne garanci reale dhe/ose 
personale edhe per detyrimet e te tjereve, me mundesine nder 
te tjera per te marre, jo me qellim per te vendosur dhe 
sidoqofte jo perballe publikut, pjesemarrje dhe interesime ne 
Shoqeri te tjera qe kane objekt te  ngjashem ose te lidhur me 
te, dhe ndermarrjet e pjesemarrjeve te tilla, ku perfshijne nje 
pergjegjesi te pakufizuar per detyrimet e ndermarra, duhet te 
jene te autorizuara nga Asamblea e ortakeve ne perputhje me 
nenin 2479 pika kater e Kodit Civil. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, rruga 
Abdi Toptani, ndertesa ''Torre Drin'', kati 4, apartamenti 10 

8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

Tiziano Tredese
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8.1  Afati i emërimit                Nga:  25/04/2018            Deri:  
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Fier  Mbrostar Mbrostar Njesia Administrative Mbrostar, 
Qendra Tregtare VIVA, Grecalli, Mbrostar, Ferko, Fier. 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dega në Shqipëri e shoqërisë ELMAC II S.r.l
Telefon: 0035542274558  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ELMAC II S.R.L
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 93.600,00
17. Data e themelimit 23/11/1983
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 1983            Deri: 2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Tiziano Tredese

               Nga:  25/04/2018            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-761594-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772260-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.05.2018 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D0CCE2-4485-48CB-A1DE-1A0DF87A911B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D0CCE2-4485-48CB-A1DE-1A0DF87A911B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBF7D67-E9AC-4F71-A42E-7DDF6501B6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A8883C-C77B-49DD-A46C-884AE4EDA685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460CFA84-4450-4077-993D-8EE402E464E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460CFA84-4450-4077-993D-8EE402E464E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE4A78-DFC4-446B-B5CA-C8223DD3AE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE4A78-DFC4-446B-B5CA-C8223DD3AE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36083D2F-9C71-4C42-AC4E-D398BD2DD95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36083D2F-9C71-4C42-AC4E-D398BD2DD95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2EBDEF-83D9-4451-A711-F7AD45342375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2EBDEF-83D9-4451-A711-F7AD45342375
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Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Njesia Administrative Mbrostar, Qendra Tregtare VIVA, Grecalli, Mbrostar, Ferko, 
Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559312-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759713-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989932-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D632F75-EA8A-4B74-8291-CAB41407C7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D632F75-EA8A-4B74-8291-CAB41407C7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7D6B49-8B82-4327-8F47-F36632C552BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7D6B49-8B82-4327-8F47-F36632C552BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB5B721-2745-4D79-BA3D-561804B8E0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4ABB43-2BA2-4F71-8FFD-781160561D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3148A638-9C81-4A4E-9387-F8E3A9B83273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBBE343-5ACD-4C5D-88C8-230CB2C71F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AF19B7-3E0C-484C-9BEF-4C0F7A476154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFA49FC-F5CB-44D0-85A3-68272E636778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13206B2-B45D-4BA0-8696-C43057E4D56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13206B2-B45D-4BA0-8696-C43057E4D56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC6666B-CFD8-4593-A2AF-C6552D526FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546CA7E6-975C-436A-A965-E893982D188F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E163E0DD-DE16-4242-A1DF-559435A5D8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B01363-E3F4-4B69-9111-782C00362FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91171E5F-C51A-4BA5-96B1-990CA0B28834
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë:11/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797941F8-F628-4BB4-9913-C11AA1058FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BE486B-5638-418E-96DF-F8DF71AB3094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BE486B-5638-418E-96DF-F8DF71AB3094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E13320-89E9-4E48-A6FE-FA6F1D8C1CC8

